哈尔滨市房屋租赁合同最新
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲、乙双方经协商，同意就下列房屋租赁事项签订本合同。
一、甲方将座落在贵阳市小河区清水江路星河国际城一单元1406号住房出租给乙方使用。
二、乙方入住后，对房屋内的基础设施和设备提出合理的改善要求时，双方应本着和睦友好平等互利的原则进行协商，妥善解决。
三、甲乙双方经过协商，议定上过房屋月租金为人民币1800元，租赁期限为20_年3月20日至20_年3月20日止。付款方式为半一付。
四、签订合同的同时，乙方应付给甲方半年租金人民币(大写)壹万零捌佰元，另加保证金人民币1800元，合计人民币(大写)壹万贰仟陆佰元，并由乙方存入甲方指定的开户行，租赁合同终止时，甲方退还给乙方的保证金1800元。
五、上述房屋若发生与甲方有关的产权纠纷或债权、债务由甲方承担。
六、房屋租赁期内，甲、乙双方共同承担下列责任。
1、对房屋及其附属设施进行正常维修。
2、乙方在归还甲方房屋时，不得将房屋装修拆除及影响房屋结构，甲方对乙方装修不作任补偿。
3、租赁届满时，把房屋完好无损交还给甲方，如需续租，提前一个月与甲方协商。
七、出租房的用途为民住，乙方不得改作他用，否则造成的后果由乙方负责。
八、租赁期内的水、电、燃气、物业等费用由乙方承担。
九、合同期间任何一方不得以任何无理的借口终止合同，否则，由违约方承付违约金1800元。
十、本合同一式两份，双方签字后，产生法律效力，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日